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PROTOKÓŁ Nr VIII/2019 
 

z obrad VIII Sesji Rady Gminy 
z dnia 12 września 2019r. 

 

Obrady rozpoczęto 12 września 2019r. o godz. 10:00 w sali konferencyjnej Urzędu 
Gminy Wróblew, zakończono o godz. 12:11 tego samego dnia. 

Na ogólną liczbę 15 radnych w sesji wzięło udział 13 radnych. 
 

Obecni: 
1. Roman Banaś 
2. Andrzej Dawid 
3. Jarosław Janiak 
4. Krystyna Kędzia 
5. Anna Kulczyńska 
6. Karolina Kulesza 
7. Piotr Łuczak  
8. Tomasz Łukasiewicz 
9. Grzegorz Musiał 
10. Dariusz Owczarek 
11. Aleksander Pawlik 
12. Małgorzata Przybylska 
13. Jolanta Wojtysiak 
 
Nieobecni: 
1. Kamila Banasiak 
2. Sylwester Tomczyk 
(Lista obecności radnych stanowi załącznik do protokółu). 
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Porządek obrad: 
 

1. Otwarcie sesji. 

2. Informacja Wójta Gminy z działalności międzysesyjnej. 

3. Informacja o przebiegu wykonania budżetu Gminy Wróblew za I półrocze 2019r. 

4. Informacja o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wróblew 
za I półrocze 2019r. 

5. Informacja z wykonania planu finansowego Gminnych Instytucji Kultury za I półrocze 2019r. 

6. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawach: 

a) zaciągnięcie pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Łodzi, 

b) zmian w budżecie gminy Wróblew na 2019 rok, 

c) zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Wróblew na lata 2019-2024, 

d) zmieniająca uchwałę w sprawie zapewnienia wspólnej obsługi administracyjnej, 
finansowej i organizacyjnej jednostkom organizacyjnym zaliczanym do sektora finansów 
publicznych, 

e) zmieniająca uchwałę nr XXXIII/232/18 Rady Gminy Wróblew z dnia 22 marca 2018 r. 
w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 
uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku 
kalendarzowym, w którym kończą 6 lat, 

f) zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe 
warunki przyznawania nauczycielom dodatków za wysługę lat, motywacyjnego, 
funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektórych innych składników wynagrodzenia, 

g) zasięgnięcia od Komendanta Wojewódzkiego Policji informacji o kandydatach 
na ławników, 

h) aktualizacji „Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Wróblew”. 

7. Interpelacje i wnioski radnych. 

8. Zapytania i wolne wnioski. 

9. Zakończenie obrad. 
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Ad.1. 

Otwarcie sesji. 
 

Obrady VIII Sesji Rady Gminy otworzył Przewodniczący Rady Gminy – Pan Andrzej 
Dawid. Powitał radnych, sołtysów, kierownictwo Urzędu Gminy oraz zaproszonych 
gości. 

Na podstawie elektronicznego sprawdzenia obecności, stwierdził że w sesji uczestniczy 
13 radnych, co stanowi niezbędne quorum do prowadzenia obrad i podejmowania 
prawomocnych uchwał.  
 

Zapytał, czy są uwagi do zaproponowanego w zawiadomieniu o sesji porządku obrad? 
Nie zgłoszono. 
Rada Gminy będzie obradowała według otrzymanego porządku obrad. 
 
Ad. 2. 
Informacja Wójta Gminy z działalności międzysesyjnej. 

Wójt Gminy 
- poinformował o: 

• działalności Gminnego Ośrodka Kultury we Wróblewie w okresie 
międzysesyjnym, 
• pracach gospodarczych wykonanych w terenie przez pracowników 

gospodarczych Urzędu Gminy Wróblew, 
• ważniejszych spotkaniach, wydarzeniach z okresu międzysesyjnego, 

przedstawiając informację z bieżącej działalności Wójta i Urzędu Gminy: 
❖ 27.06. – podpisanie w Kuratorium Oświaty w Łodzi umowy na dofinansowanie 

do tablic interaktywnych dla placówek oświatowych z naszej gminy, 
❖  04.07. – podpisanie umowy na granty w wysokości 10.000,00 zł każdy dla trzech 

sołectw: Sadokrzyce, Drzązna, Słomków Suchy; 29.08. – oficjalne wręczenie 
grantów, 

❖ 15-18.08. – pielgrzymka strażacka, 
❖ 24.08. – dożynki w Burzeninie, 
❖ 25.08. – gminne zawody sportowo-pożarnicze w Rowach, 
❖ 01.09. – 60-lecie istnienia jednostki OSP w Rowach, 
❖ 08.09. – odpust w parafii w Charłupi Małej 
❖ 06-07.07. – Dni Gminy Wróblew – podziękowania dla: Dyrektora GOK 

we Wróblewie – Pana Sylwestra Kabzy, Pani Danuty Wolskiej, Pana Wojciecha Nitki, 
Pana Sławomira Zaremby i pracowników gospodarczych za ogrom pracy włożony 
w organizację tegorocznej imprezy. 

❖ Prace przy budowie ronda w Smardzewie zostaną zrealizowane w terminie 
do 01.11.2019r. 

❖ 11.07. – podpisanie w Urzędzie Marszałkowskim w Łodzi umowy 
na dofinansowanie projektu „Budowa instalacji Odnawialnych Źródeł Energii 
na terenie Gminy Wróblew”, trwają przygotowania do ogłoszenia przetargu, 

❖ Polska Spółka Gazownicza negatywnie odpowiedziała na wnioski mieszkańców 
Smardzewa o budowę sieci gazowej, uzasadniając swoje stanowisko względami 
ekonomicznymi. 
W dniu dzisiejszym  (12.09.) w Urzędzie Gminy Wróblew odbędzie się spotkanie 
Wójta z przedstawicielami Spółki Gazowniczej ws. budowy sieci gazowej wysokiego 
ciśnienia, która będzie przebiegać przez teren gminy Wróblew. 

❖ nadal oczekujemy na wyznaczenie w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Łodzi terminu podpisania umowy o dotację na usuwanie 
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wyborów azbestowych z nieruchomości znajdujących się na terenie gminy 
Wróblew, 

❖ 11.09. – posiedzenie Zgromadzenia Związku Komunalnego Gmin „Czyste Miasto, 
Czysta Gmina”, podczas którego ustalono nowe ceny za usługę zagospodarowania 
odpadów. Przedstawił przyczyny ich wzrostu.  

❖ Omówił problem z odbiorem od rolników agrowłókniny. 
❖ Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych w Kaliszu wyraziło zgodę na odbiór odpadów 

komunalnych segregowanych także z pojemników, zakup pojemników właściciel 
nieruchomości musi dokonać we własnym zakresie na swój koszt. 

❖ 04.09. – ogłoszenie przez Wojewodę Łódzkiego listy wniosków zakwalifikowanych 
do dofinansowania z Funduszu Dróg Samorządowych – wniosek Gminy Wróblew 
dot. przebudowy drogi gminnej w miejscowości Kościerzyn znajduje się na 12. 
miejscu listy rezerwowej. Z informacji uzyskanych z ŁUW w Łodzi wynika, że 
15 zadań z listy rezerwowej ma szansę na otrzymanie dofinansowania. 

❖ w dniu dzisiejszym – 12.09. – otwarcie ofert w kolejnym przetargu dot. zadania - 
Przebudowa drogi dojazdowej w Rakowicach. 

❖ Zrealizowane zostało zadanie powierzchniowego utrwalenia drogi powiatowej 
w Sędzicach. 

❖ Na terenie gminy powstały kolejne 2 place zabaw w Kościerzynie i Charłupi 
Wielkiej. 
• zaprosił wszystkich do udziału w X Sieradzkim Jarmarku Powiatowym w dniu 

15 września 2019r. 
Przewodniczący Rady Gminy 
- zapytał, czy są pytania do przedstawionej informacji. 
Nie zgłoszono. 
 

Ad.3.  
Informacja o przebiegu wykonania budżetu Gminy Wróblew za I półrocze 2019r. 
Ad.4. 
Informacja o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wróblew 
za I półrocze 2019r. 
Ad.5. 
Informacja z wykonania planu finansowego Gminnych Instytucji Kultury 
za I półrocze 2019r. 
Wójt Gminy  
- przedstawił w/w informacje. 
Przewodniczący Rady  
- zapytał czy są do pytania bądź uwagi do przedstawionych informacji, zawiadamiając 
jednocześnie że były one szczegółowo omawiane na posiedzeniach komisji Rady. 
Nie zgłoszono. 
Informacje przyjęto bez uwag. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
- zarządził 10 minutową przerwę. 
 

PRZERWA 

Przewodniczący Rady Gminy 
- wznowił obrady. 
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Ad.6.  
Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawach: 
 

a) zaciągnięcie pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Łodzi 

Wójt Gminy 
- omówił projekt uchwały. 
Przewodniczący Rady Gminy  
- po przedstawieniu przez Panią Jolantę Wojtysiak – Przewodniczącą Komisji ds. 
Budżetu i Gospodarki pozytywnej opinii Komisji o  projekcie uchwały, odczytał nazwę 
projektu uchwały (zał. do protokołu) i poddał go pod głosowanie. 
 
Uwaga! W zawiązku z brakiem możliwości oddania głosu przez dwoje radnych (Karolina 
Kulesza, Grzegorz Musiał) przy użyciu systemu głosującego z powodu problemów 
technicznych, wyniki głosowania ustalono na podstawie głosowania poprzez 
podniesienie ręki. 
 
 

Wyniki głosowania: 
Na obecnych - 13 radnych 
Głosowało za - 13 radnych 

Głosów przeciw i wstrzymujących się - nie było 
Nieobecni - 2 radnych 

 

Wyniki imienne: 
 

 
 
 
Za (13) 
Roman Banaś, Andrzej Dawid, Krystyna Kędzia, Anna Kulczyńska, Karolina Kulesza, 
Jarosław Janiak, Piotr Łuczak, Tomasz Łukasiewicz, Grzegorz Musiał, Dariusz Owczarek, 
Aleksander Pawlik, Małgorzata Przybylska, Jolanta Wojtysiak 
Nieobecni (2) 
Kamila Banasiak, Sylwester Tomczyk 
Rada Gminy Wróblew podjęła uchwałę jednogłośnie. 
 

b) zmian w  budżecie Gminy Wróblew na 2019 rok 

c) zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Wróblew na lata 2019-2024 

Wójt Gminy 
- omówił proponowane zmiany w tegorocznym budżecie i Wieloletniej Prognozie 
Finansowej Gminy na lata 2019-2024 
Przewodniczący Rady Gminy  
- po przedstawieniu przez Panią Jolantę Wojtysiak – Przewodniczącą Komisji ds. 
Budżetu i Gospodarki pozytywnych opinii Komisji o w/w projektach uchwał, odczytał 
nazwę projektu uchwały b) (zał. do protokołu) i poddał go pod głosowanie. 
 

Wyniki głosowania: 
Na obecnych - 13 radnych 
Głosowało za - 13 radnych 

Głosów przeciw i wstrzymujących się - nie było 
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Nieobecni - 2 radnych 
 

Wyniki imienne: 
 

Za (13) 
Roman Banaś, Andrzej Dawid, Krystyna Kędzia, Anna Kulczyńska, Karolina Kulesza, 
Jarosław Janiak, Piotr Łuczak, Tomasz Łukasiewicz, Grzegorz Musiał, Dariusz Owczarek, 
Aleksander Pawlik, Małgorzata Przybylska, Jolanta Wojtysiak 
Nieobecni (2) 
Kamila Banasiak, Sylwester Tomczyk 
Rada Gminy Wróblew podjęła uchwałę jednogłośnie. 
 
Przewodniczący Rady Gminy  
- odczytał nazwę projektu uchwały c) (zał. do protokołu) i poddał go pod głosowanie. 
 

Uwaga! W zawiązku z brakiem możliwości oddania głosu przez radnego Grzegorza 
Musiała przy użyciu systemu głosującego z powodu problemów technicznych, wyniki 
głosowania ustalono na podstawie głosowania poprzez podniesienie ręki. 
 

 

Wyniki głosowania: 
Na obecnych - 13 radnych 
Głosowało za - 13 radnych 

Głosów przeciw i wstrzymujących się - nie było 
Nieobecni - 2 radnych 

 

Wyniki imienne: 
 

Za (13) 
Roman Banaś, Andrzej Dawid, Krystyna Kędzia, Anna Kulczyńska, Karolina Kulesza, 
Jarosław Janiak, Piotr Łuczak, Tomasz Łukasiewicz, Grzegorz Musiał, Dariusz Owczarek, 
Aleksander Pawlik, Małgorzata Przybylska, Jolanta Wojtysiak 
Nieobecni (2) 
Kamila Banasiak, Sylwester Tomczyk 
Rada Gminy Wróblew podjęła uchwałę jednogłośnie. 
 

d) zmieniająca uchwałę w sprawie zapewnienia wspólnej obsługi 
administracyjnej, finansowej i organizacyjnej jednostkom organizacyjnym 
zaliczanym do sektora finansów publicznych 

Wójt Gminy 
- omówił projekt uchwały. 
Przewodniczący Rady Gminy  
- odczytał nazwę projektu uchwały (zał. do protokołu) i poddał go pod głosowanie. 
 
 

Uwaga! W zawiązku z brakiem możliwości oddania głosu przez radnego Grzegorza 
Musiała przy użyciu systemu głosującego z powodu problemów technicznych, wyniki 
głosowania ustalono na podstawie głosowania poprzez podniesienie ręki. 
 

 

Wyniki głosowania: 
Na obecnych - 13 radnych 
Głosowało za - 13 radnych 

Głosów przeciw i wstrzymujących się - nie było 
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Nieobecni - 2 radnych 
 

Wyniki imienne: 
 

Za (13) 
Roman Banaś, Andrzej Dawid, Krystyna Kędzia, Anna Kulczyńska, Karolina Kulesza, 
Jarosław Janiak, Piotr Łuczak, Tomasz Łukasiewicz, Grzegorz Musiał, Dariusz Owczarek, 
Aleksander Pawlik, Małgorzata Przybylska, Jolanta Wojtysiak 
Nieobecni (2) 
Kamila Banasiak, Sylwester Tomczyk 
Rada Gminy Wróblew podjęła uchwałę jednogłośnie. 
 

e) zmieniająca uchwałę nr XXXIII/232/18 Rady Gminy Wróblew z dnia 
22 marca 2018 r. w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie 
z wychowania przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym 
do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat 

Wójt Gminy 
- omówił projekt uchwały. 
Przewodniczący Rady Gminy  
- odczytał nazwę projektu uchwały d) (zał. do protokołu) i poddał go pod głosowanie. 
 
Uwaga! W zawiązku z brakiem możliwości oddania głosu przez dwoje radnych (Karolina 
Kulesza, Grzegorz Musiał) przy użyciu systemu głosującego z powodu problemów 
technicznych, wyniki głosowania ustalono na podstawie głosowania poprzez 
podniesienie ręki. 
 
 

Wyniki głosowania: 
Na obecnych - 13 radnych 
Głosowało za - 13 radnych 

Głosów przeciw i wstrzymujących się - nie było 
Nieobecni - 2 radnych 

 

Wyniki imienne: 
 
Za (13) 
Roman Banaś, Andrzej Dawid, Krystyna Kędzia, Anna Kulczyńska, Karolina Kulesza, 
Jarosław Janiak, Piotr Łuczak, Tomasz Łukasiewicz, Grzegorz Musiał, Dariusz Owczarek, 
Aleksander Pawlik, Małgorzata Przybylska, Jolanta Wojtysiak 
Nieobecni (2) 
Kamila Banasiak, Sylwester Tomczyk 
Rada Gminy Wróblew podjęła uchwałę jednogłośnie. 
 

f) zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu określającego wysokość oraz 
szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków za wysługę lat, 
motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektórych innych 
składników wynagrodzenia 

Wójt Gminy 
- omówił projekt uchwały. 
Przewodniczący Rady Gminy  
- po przedstawieniu przez Panią Małgorzatę Przybylską – Przewodniczącą Komisji ds. 
Społecznych i Oświaty pozytywnej opinii Komisji o  projekcie uchwały, odczytał nazwę 
projektu uchwały (zał. do protokołu) i poddał go pod głosowanie. 
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Uwaga! W zawiązku z brakiem możliwości oddania głosu przez dwoje radnych (Karolina 
Kulesza, Grzegorz Musiał) przy użyciu systemu głosującego z powodu problemów 
technicznych, wyniki głosowania ustalono na podstawie głosowania poprzez 
podniesienie ręki. 
 
 

Wyniki głosowania: 
Na obecnych - 13 radnych 
Głosowało za - 13 radnych 

Głosów przeciw i wstrzymujących się - nie było 
Nieobecni - 2 radnych 

 

Wyniki imienne: 
 
Za (13) 
Roman Banaś, Andrzej Dawid, Krystyna Kędzia, Anna Kulczyńska, Karolina Kulesza, 
Jarosław Janiak, Piotr Łuczak, Tomasz Łukasiewicz, Grzegorz Musiał, Dariusz Owczarek, 
Aleksander Pawlik, Małgorzata Przybylska, Jolanta Wojtysiak 
Nieobecni (2) 
Kamila Banasiak, Sylwester Tomczyk 
Rada Gminy Wróblew podjęła uchwałę jednogłośnie. 
 

g) zasięgnięcia od Komendanta Wojewódzkiego Policji informacji o kandydatach 
na ławników 

Przewodniczący Rady  
- przypomniał, iż na poprzedniej sesji Rada Gminy wybrała ze swojego grona Zespół 
opiniujący kandydatów na ławników. Jednym z elementów ułatwiających opiniowanie 
i zaproponowanie Radzie Gminy kandydatów na ławników jest zasięgnięcie 
od Komendanta Wojewódzkiego Policji informacji o kandydatach na ławników 

Przewodniczący Rady Gminy  
- odczytał nazwę projektu uchwały (zał. do protokołu) i poddał go pod głosowanie. 
 
 

Uwaga! W zawiązku z brakiem możliwości oddania głosu przez radnego Grzegorza 
Musiała przy użyciu systemu głosującego z powodu problemów technicznych, wyniki 
głosowania ustalono na podstawie głosowania poprzez podniesienie ręki. 
 

 

Wyniki głosowania: 
Na obecnych - 13 radnych 
Głosowało za - 13 radnych 

Głosów przeciw i wstrzymujących się - nie było 
Nieobecni - 2 radnych 

 

Wyniki imienne: 
 

Za (13) 
Roman Banaś, Andrzej Dawid, Krystyna Kędzia, Anna Kulczyńska, Karolina Kulesza, 
Jarosław Janiak, Piotr Łuczak, Tomasz Łukasiewicz, Grzegorz Musiał, Dariusz Owczarek, 
Aleksander Pawlik, Małgorzata Przybylska, Jolanta Wojtysiak 
Nieobecni (2) 
Kamila Banasiak, Sylwester Tomczyk 
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Rada Gminy Wróblew podjęła uchwałę jednogłośnie. 
 

h) aktualizacji „Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Wróblew” 

Wójt Gminy 
- omówił projekt uchwały. 
Przewodniczący Rady Gminy  
- po przedstawieniu przez Panią Jolantę Wojtysiak – Przewodniczącą Komisji ds. 
Budżetu i Gospodarki pozytywnej opinii Komisji o  projekcie uchwały, odczytał nazwę 
projektu uchwały (zał. do protokołu) i poddał go pod głosowanie. 
 
Uwaga! W zawiązku z brakiem możliwości oddania głosu przez dwoje radnych (Karolina 
Kulesza, Grzegorz Musiał) przy użyciu systemu głosującego z powodu problemów 
technicznych, wyniki głosowania ustalono na podstawie głosowania poprzez 
podniesienie ręki. 
 
 

Wyniki głosowania: 
Na obecnych - 13 radnych 
Głosowało za - 13 radnych 

Głosów przeciw i wstrzymujących się - nie było 
Nieobecni - 2 radnych 

 

Wyniki imienne: 
 

 
 
 
Za (13) 
Roman Banaś, Andrzej Dawid, Krystyna Kędzia, Anna Kulczyńska, Karolina Kulesza, 
Jarosław Janiak, Piotr Łuczak, Tomasz Łukasiewicz, Grzegorz Musiał, Dariusz Owczarek, 
Aleksander Pawlik, Małgorzata Przybylska, Jolanta Wojtysiak 
Nieobecni (2) 
Kamila Banasiak, Sylwester Tomczyk 
Rada Gminy Wróblew podjęła uchwałę jednogłośnie. 
 
Ad. 7. 
Interpelacje i wnioski radnych. 

Przewodniczący Rady Gminy 
- odczytał odpowiedzi PKS Sieradz i PZD w Sieradzu na wnioski złożone podczas 
poprzednich sesji. 
- odczytał interpelacje Radnej Pani Anny Kulczyńskiej, jakie wpłynęły do niego w dniu 
wczorajszym dot.: 

• zabezpieczenia hydrantu na parkingu przy kościele, obok stawu we Wróblewie, 
• ustawienia w miejscowości Wróblew koszy na śmieci. 

- złożył interpelację ws. wybudowania na drodze powiatowej nr 1713E na wysokości 
Szkoły Podstawowej w Charłupi Wielkiej progu spowalniającego ruch pojazdów. 
- oddał głos Radnym w celu zgłaszania wniosków i interpelacji. 
Radni nie zgłosili wniosków i interpelacji. 
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Ad. 8. 
Zapytania i wolne wnioski. 
 

Pan Władysław Garncarek – Sołtys Sołectwa Bliźniew 

- zwrócił się do Radnego Aleksandra Pawlika z zapytaniem o realizację prac zgłoszonych 
w grudniu zeszłego roku przez mieszkańców Bliźniewa, 
- zapytał Pana Wójta o zyski i straty firm odbierających odpady komunalne, 
- podziękował za udział w dożynkach parafialnych w Wągłczewie. 
 

Pani Wiesława Błaszczyk – Sołtys Sołectwa Wągłczew 
- wnioskowała o zasypanie tłuczniem lub szlaką utwardzonych ubytków w drodze 
na odcinku od posesji nr 21 w m. Próchna w kierunku Słomkowa Suchego. 
 

Wójt Gminy 
- odniósł się do zgłoszonych wniosków. 
 
Ad. 19. 
Zakończenie obrad. 

Przewodniczący Rady Gminy 
- zakończył obrady VIII Sesji Rady Gminy Wróblew. 
 

Protokołowała: Magdalena Karczmarek 

           Przewodniczący Rady Gminy 

                       (-) Andrzej Dawid 


